
 
 

UCHWAŁA NR XXX/177/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z Ćmielowskiej Tężni Solankowej 

Na podstawie art.40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art.41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(DzU. z 2020r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin korzystania z Ćmielowskiej Tężni Solankowej” w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 lipca 2020 r.

Poz. 2755



Załącznik do uchwały Nr XXX/177/2020 

Rady Miejskiej w Ćmielowie 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z ĆMIELOWSKEJ TĘŻNI SOLANKOWEJ 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Ćmielowska Tężnia Solankowa jest obiektem ogólnodostępnym, czynnym: 

a) od 01 kwietnia do 31 maja, w godzinach 9:00 do 20:00, 

b) od 01 czerwca do 31 sierpnia w godzinach 9:00 do 21:00 

c) od 01 września do 31 października w godzinach 9:00 do 20:00 

2. Przerwa technologiczna w działaniu Ćmielowskiej Tężni Solankowej od poniedziałku do piątku 

w godzinach od 12:00 do 14:00. 

3. Korzystanie z Ćmielowskiej Tężni Solankowej jest równoznaczne z zapoznaniem się i akceptacją 
niniejszego regulaminu. 

4. Na terenie Ćmielowskiej Tężni Solankowej obowiązuje całkowity zakaz: 

a) wprowadzania i przebywania zwierząt, 

b) spożywania alkoholu oraz innych środków odurzających, w tym palenia papierosów, 

c) dotykania konstrukcji Ćmielowskiej Tężni Solankowej, 

d) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, 

e) wspinania się po konstrukcji drewnianej Ćmielowskiej Tężni Solankowej, 

f) jazdy na rowerze, deskorolce i rolkach, 

g) picia solanki i używania jej do celów spożywczych. 

5. Teren Ćmielowskiej Tężni Solankowej jest monitorowany w sposób ciągły. 

§ 2. Zasady korzystania z Ćmielowskiej Tężni Solankowej 

1. Czas jednorazowej sesji inhalacyjnej w obrębie Ćmielowskiej Tężni Solankowej nie powinien 
przekraczać 45min. 

2. Dzieci do ukończenia 13 roku życia mogą przebywać na terenie Ćmielowskiej Tężni Solankowej 
wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

3. Z Ćmielowskiej Tężni Solankowej mogą korzystać jedynie użytkownicy, których dolegliwości 
nie stanowią przeciwskazań do korzystania z sesji inhalacyjnych w ramach przedmiotowego obiektu. Każdy 
użytkownik korzystający z walorów zdrowotnych Ćmielowskiej Tężni Solankowej, przebywa w jej otoczeniu 
na własną odpowiedzialność. Zalecana jest wcześniejsza konsultacja medyczna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2755



4. Przebywanie w zbyt bliskiej odległości od Tężni może skutkować dostaniem się kropli solanki do oczu; 
wtedy należy niezwłocznie przepłukać oczy wodą, w razie pieczenia i zmian należy udać się do lekarza. 

  

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2755


		2020-07-21T10:03:10+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




